2024 年２月 13 日

各  位

会社名 東邦レマック株式会社

代表者名 代表取締役社長 笠井 庄治

（東証スタンダード市場 コード番号 7422）

問合せ先 取締役管理本部長

 兼総務部部長 髙野 裕一

（TEL．03－3832－0132）

                  人事異動に関するお知らせ

   2024 年２月 13 日の取締役会において、下記のとおり人事異動に関する議案を

2024 年３月 15 日開催予定の 第 66 回定時株主総会に付議することを決議いたし

ましたので、お 知 ら せ い た し ま す 。

新 役 職 名  氏 名  旧 役 職 名

取 締 役  矢 野  浩 司  ―

 取 締 役 （ 社 外 取 締 役 ）  北 山 恵 理 子  ―

取 締 役 （ 社 外 取 締 役 ）  山 形  秀 樹  ―

 取 締 役 （ 社 外 取 締 役 ）  金 子  嘉 德  ―

以 上